SEI 1457279, para atender diversas unidades que compõem
este Regional,  em face da Proposta Orçamentária 2022, com base em solicitações enviadas pela SEALP.
 
7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 98.580,28 (noventa e oito mil quinhentos e oitenta reais e vinte e oito centavos),
conforme planilha anexa aos autos (doc. SEI nº 1643566).

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

ITEM MATERIAL UNIDADE QUANTIDADE
PREÇO

MÉDIO TOTAL

1 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO UNIDADE 30 R$ 139,87 R$ 4.196,10

2 FOGÃO GÁS 4 BOCAS UNIDADE 10 R$ 711,25 R$ 7.112,50